



DODÁVATEL:
TELLUS - Peter Lukáč
 273
 Pozdišovce
 072 01
 Slovenská republika

FAKTÚRA číslo: 27012016-15

Objednávka:
 Dodací list:

IČO: 40010775
 DIČ: 1042638586
 IČ DPH: SK1042638586

Obec Senné
 Senné 230
 072 13 Senné

ODBERATEL:

Obec Senné
 Senné 230
 072 13 Senné
 Slovenská republika
 Dodacia adresa: Obec Senné, Senné 230, 072 13 Senné, Slovenská republika

IČO: 325767
 DIČ:
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
27.01.2016	06.02.2016	27.01.2016

Číslo účtu: 520700-4205095734/8360 VS: 2701201615
 Banka: mBank S.A., pobočka zahraničnej banky
 IBAN: SK45 8360 5207 0042 0509 5734
 SWIFT: BREXSKBX

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Software IFOsoft - Update mzdy v16.01	1	ks	0	45,80	20	54,96

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	45,80	9,16	54,96
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	45,80	9,16	54,96

Celková fakturovaná suma: EUR 54,96
 K úhrade: EUR 54,96

Tovar ostáva majetkom firmy TELLUS - Peter Lukáč do úplného zaplatenia Faktúry.



Pečiatka a podpis

Obecný úrad 072 13 SENNÉ

Dodanie dňa: 1. 2. 2016
 Dátum: 21/2016
 Prílohy: []
 []
 []

SÚHLASIM S ÚHRADOU
[Signature]

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE
S ODPADMI



DODÁVATEĽ FÚRA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: PRIMA Banka BIC:KOMASK2X Čis. účtu: SK2156000000004854074001 Stredisko: 91	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Senne obecny urad</p> <p style="text-align: center;">072 13 Senne</p>																			
ODBERATEĽ: Obec Senne obecny urad 072 13 Senne IČO: 00325767 DIČ: 2020742548 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	<table> <tr> <td>Faktúra číslo</td> <td>17427/15</td> <td rowspan="3" style="text-align: right; vertical-align: top;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol</td> </tr> <tr> <td>Var. symbol</td> <td>1742715</td> </tr> <tr> <td>Konšt. symbol</td> <td>0308</td> </tr> <tr> <td>Celkom k úhrade</td> <td></td> <td style="text-align: right;">14.40 €</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>31.12.2015</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum vystavenia</td> <td>31.12.2015</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum splatnosti do</td> <td>05.02.2016</td> </tr> </table>	Faktúra číslo	17427/15	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol	Var. symbol	1742715	Konšt. symbol	0308	Celkom k úhrade		14.40 €	Dátum dod. služby/tovaru		31.12.2015	Dátum vystavenia		31.12.2015	Dátum splatnosti do		05.02.2016
Faktúra číslo	17427/15	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol																		
Var. symbol	1742715																			
Konšt. symbol	0308																			
Celkom k úhrade		14.40 €																		
Dátum dod. služby/tovaru		31.12.2015																		
Dátum vystavenia		31.12.2015																		
Dátum splatnosti do		05.02.2016																		
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V																				

Fakturujeme Vam za spracovanie hlasi o vzniku odpadu podla zmluvy o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadmi a naslednych dodatkov.

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
IV.Q Spracovanie hlasi o vzniku odpadu	12.00000	1.0000 ks		20.00	12.00	2.40	14.40

Rekapitulácia :

Spolu	12.00 €
DPH	2.40 €
Celkom k úhrade	14.40 €

Obecný úrad 072 13 SENNE

Došlo dňa: 3. 2. 2016

Číslo: 25/2016

Prílohy: []

SÚHLASIA S ÚHRADOU

[Signature]



FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE
S ODPADMI



DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX Čis. účtu: SK7052000000000014968709 Stredisko: 31	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Senne obecný úrad</p> <p style="text-align: center;">072 13 Senne</p>
ODBERATEĽ: Obec Senne obecný úrad	Faktúra číslo 533/16 Var. symbol 53316 Konšt. symbol 0308 Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol
072 13 Senne IČO: 00325767 DIČ: 2020742548 IČ DPH: Č. HZ: Objed: cost centr.:	<p style="text-align: right;">K úhrade celkom : 405.72 €</p> <p>Dátum dod. služby/tovaru 31.01.2016 Dátum vystavenia 31.01.2016 Dátum splatnosti do 14.02.2016</p>
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturujeme Vám za služby podľa rozpisu za obdobie JANUAR 2016

Kód odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad

Hmotnosť /t/: 4.00

Miesto	Nádoby typ	počet	Cena za obs	Poč. obs.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Dátum služby (dni vývozu); *-zmena mesiaca
Senne - kuka	110	150.00	1.06000	2.0000	318.00	381.60	08/22/

Rekapitulácia :

Spolu	:	318.00 €
DPH 20 %	:	63.60 €
Poplatok podľa 17/2004 Z.z. 4.9800 €/t	:	19.92 €
DPH 0 %	:	0.00 €
Vedenie evidencie odpadu 3.5000 €	:	3.50 €
DPH 20 %	:	0.70 €

Celkom k úhrade : 405.72 €

Ďakujeme za prejavenu dôveru.

Obecný úrad 072 13 SENNE
 Dňa: 3. 2. 2016
 27/2016
 Úkladací znak

SÚHLASÍM S ÚHRADOU



FURA s.r.o. (3)
 SNP 77
 044 42 ROZHANOVCE

TÚRA

Dodávateľ IČO 46694447 EDISON SK s.r.o. Sídlo - miesto podnikania Prešovská 537 093 03 Vranov nad Topľou DIČ 2023523051 IČ DPH SK2023523051	2 Číslo dokladu 2016010 Dodávka Zmluva-objednávka
3 Odberateľ Obec Senné IČO 00325767 DIČ 202742548 072 13 Senné	Adresa Obec Senné 072 13 Senné 4 Prijemca Konečný prijemca

5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady ČBÚ 5029247560/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK11 0900 0000 0050 2924 7560, BIC: GIBASKBX Variabilný symbol 2016010 Konšt. symbol 8	Spôsob dodania Miesto určenia Stredisko Správa - réžia Dátum vzniku daň. povinnosti 08.01.2016 Dátum vystavenia faktúry 20.01.2016 Dátum dodania dodávky/služby 08.01.2016 Dátum splatnosti 30.01.2016								
Označenie dodávky Faktúrujeme Vám demontáž vianočného osvetlenia a oprava verejného osvetlenia	<table border="1"> <thead> <tr> <th>DPH [%]</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>331.000000</td> <td>331.00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH	20	1.000	331.000000	331.00
DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH						
20	1.000	331.000000	331.00						

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	331.00	66.20	397.20
Celkom za doklad		331.00	66.20	397.20

Čiastka k úhrade [EUR] **397.20**

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Ing. Ján Blaho
 telefón: 057/4461139

Edison SK s.r.o.
 093 03 Vranov nad Topľou
 IČO:46694447 DIČ:2023523051

Jm

Obecný úrad 072 13 SENNÉ

Došlo dňa: 3. 2. 2016

Číslo: 28/2016

Prílohy: _____

Ukladací znak: _____

Skr. z. a lehoty: _____

Príh. vrh: _____



SÚHLASIM S ÚHRADOU

[Signature]